
مهار سیلاب سهمگین 1600 متر مکعب بر ثانیه ای با سد رئیسعلی دلواری
 استان بوشهر

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیر عامل شرکت آب منطقه ای بوشهر با بیان اینکه سد رئیسعلی دلواری نقش مهمی در کنترل سیلاب ها 
در استان بوشهر و روان های نقاط بالادستی استان داشت افزود: سد مخزنی رئیسعلی دلواری دبی سیلابی 1600 متر مکعب در ثانیه تجربه، 

کنترل و در خود ذخیره کرد.
شاپور رجائی درنشست با خبرنگاران گفت: در بارندگی های اخیر ...
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استان فارس 

کازرون
همایش مسئولین فرهنگی هنری وعلمی 

دانشگاههای منطقه هفت کشور در کازرون 
برگزارشد

سرویس شهرستان/ داود کشاورز: این همایش به مدت دوروز با حضور 
سالن  در  فناوری  و  تحقیقات  علوم  وزارت  اجتماعی  فرهنگی  کل  مدیر 

باشگاه فرهنگیان کازرون برگزارشد .
در حاشیه این همایش دو روزه دکتر ایرجی مدیر کل فرهنگی و اجتماعی 
وزارت علوم در گفت و گویی اهداف این همایش را بررسی برنامه های 
از راهکارها ونظرات  اجتماعی در دانشگاههای کشور واستفاده  فرهنگی 

مسئولین در بخش فرهنگی دانشگاهها عنوان کرد. 
دکتر ایرجی گفت: اصلی را پذیر فته ایم که فعالیتهای فرهنگی با رعایت 
تنوع سلیقه و تنوع فعالیتها در دانشگاهها رایج باشد؛ که برگزاری اردوهای 

زیارتی، جشنوارهای قرآنی و مسابقات علمی در این راستا است. 
وی افزود: تصمیماتی که در پایان این همایش برای اجرا در دانشگاهها در 
زمینه فرهنگی گرفته شد تشکیل ارودهای زیارتی از دانشگاههای مشهد 
برای زیارت  از حرم شاهچراغ )ع( در شیراز وبازدید از اماکن تاریخی 
شهر شیراز است؛ هم چنین اعزام کاروانهای زیارتی از دانشگاههای منطقه 
برای زیارت حرم حضرت معصومه )س( و  به قم وکاشان  هفت کشور 
بازدید از نقاط دیدنی کاشان از دیگر برنامه هاست و امسال برای اولین بار 

دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی از کازرون اعزام خواهند شد.
ایران  در  که  خارجی  دانشجویان  برای  کرد:  خاطرنشان  ایرجی  دکتر 
مشغول به تحصیل هستند، برنامه های فرهنگی در نظر گرفته ایم و برای 
دانشجویان ایرانی هم که در خارج مشغول به تحصیل هستند برنامه خواهیم 

داشت تا با آنان در ارتباط باشیم.
ایرجی در پایان گفت: در این جلسه در زمینه توانمندی های دانشگاههای 
منطقه هفت کشور برای برگزاری برنامه های ملی گفتگو، بحث وتبادل 

نظر شد .

بهره برداری از فیدر جدید 20 کیلوولت 
)فشار متوسط( در شهرستان کازرون

برق  توزیع  مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرستان کازرون، عملیات احداث شبکه ۲0 کیلو ولت )فیدر( جدید به 

نام  »سیلو« به پایان رسید.
مدیر توزیع برق شهرستان کازرون با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای 
با توجه به بررسی ها و کارشناسی های  تحقق هرچه بهتر شعار امسال و 
صورت گرفته درخصوص توسعه زیرساخت های برق شهرستان کازرون، 
نیروی  توزیع  شرکت  در  تصویب  از  پس  جدید  فیدر  این  احداث  طرح 
برق استان، با همکاری و تعامل کم نظیر اهالی و ساکنین منطقه به مرحله 

اجرا درآمد.
 3000 شده  احداث  ولت  کیلو   ۲0 برق  شبکه  طول  افزود:  فیاض  حمید 
متر است که با استفاده از 9000 متر سیم ) سایز 1۲0( و 51 اصله پایه 
سیمانی 15 متری با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و صد و ده میلیون ریال به 

بهره برداری رسیده است.
وی در خصوص اهداف اجرای این طرح گفت: تامین برق سیلوی فلزی 
پنجاه هزار تنی کازرون و همچنین افزایش بیش از پیش قابلیت اطمینان 

شبکه برق این شهرستان، از مهمترین مزایای این عملیات  است.
فیاض تصریح کرد: با بهره برداری از این فیدر جدید ضمن تامین و عرضه 
برق مطمئن و پایدار به همه مشترکین ارجمند، مشکلات زیر ساخت برق 
کشاورزان در محدوده روستاهای دریس، احمدآباد دریس، فرهادآباد و 
عسکرآباد برطرف شده و امکان توسعه خدمات و عرضه برق به مشترکین 

کشاورزی در سال های بسیار دور نیز فراهم شد. 

احیای دریاچه فصلی »تش برقی« کمارج 
سرویس شهرستان/ منتصری: در سالهای گذشته و در حدود دهه های قبل 
از 70، منطقه ای از دشت کمارج  معروف به »تش برقی« که نامگذاری 
بارندگی  با شروع فصل  ، همه ساله  بود  زیاد  به علت رعد وبرقهای  آن 
دریاچه ای فصلی تشکیل می شد که محل تجمع و نمایش  پرندگان زیبایی 
می گردید که معمولا در سطح تالاب ها  ودریاچه ها  گرد می آمدند. این 
پدیده زیبا در این دشت چند سالی  است که به علت خشکسالیهای متمادی 
گمشده کمارج بوده، اما در پی بارندگیهای اخیر و پس از سالها بی آبی، 

مجددا شاهد تشکیل این دریاچه فصلی شدیم.

برگزاری جشنواره مسابقات قرآن یادواره 
شهدای مقاومت درکمیته امداد

واحد فرهنگی کمیته امدادامام خمینی شهرستان کازرون به مناسبت ایام 
فاطمیه جشنواره مسابقات قرآن ویژه مددجویان تحت حمایت را برگزار 

کرد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل  از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی 
شهرستان کازرون، پرویز شفیعی با اعلام این خبر اظهار داشت: در این 
از مددجویان دانش آموز، دانشجو، مادر  نفر  با شرکت 70  جشنواره که 
و دختران در شرف ازدواج  پسر و دختر تحت حمایت ادارات کازرون، 
قائمیه، خشت و بخش جره و بالاده حضور داشتند ، در رشته های حفظ، 

صوت و لحن، ترتیل و اذان به رقابت پرداختند که در هر رشته یک نفر 
به مرحله استانی راه پیدا کرد. 

وی اضافه کرد:به تمام شرکت کنندگان هدایای نقدی اهدا شد.

لارستان
معاونعمرانیاستانداریفارسدربخشجویملارستان:

باغداران و کشاورزان
 محصولات  خود را بیمه کنند

معاون  عمرانی استانداری فارس گفت : با توجه به شرایط آب و هوایی و 
بارش باران، احتمال خسارت برای محصولات  باغی وجود دارد، بنابراین 

باید همه باغداران و کشاورزان محصولات خود را بیمه کنند . 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ 
مهندس خلیل رضائیان در بازدید از بخش جویم لارستان و در جلسه ستاد 
مدیرت بحران  این بخش اظهار داشت: بخش جویم در واقع بعد از منطقه 
دنیا  جای  هیچ  افزود:  وی  است.  داشته  آبریز  داراب، حوضه  کوهستانی 

نیست که بر اثر بارش، خسارت نبیند. 
وی تصریح کرد: جویم جزء مناطقی است که در این بارندگی اخیر جزء 
ادامه  است. وی  است که دچار خسارت و آسیب شده  اولی  منطقه  چند 
داد: چه مسئولی به محل بخش بیاید چه نیاید، آنچه مبنای تصمیم گیری 
است اول گزارش براورد خسارت است که مسئولین شهرستان از طریق 
دستگاه های مربوطه ارائه می کنند و در ادامه  کارشناسی دقیق تراز طریق 
ستاد  مدیرت بحران و دستگاه های اجرایی استان انجام می شود و  سرانجام 
و  بازسازی  شرایط  بلاعوض،  های  کمک  و  تسهیلات  قالب  در  دولت 

بهسازی اماکن آسیب دیده را فراهم می نماید.
معاون  عمرانی استانداری فارس افزود: همچنین برای اینکه عدالت رعایت 
بشود مدیریت ستاد بحران استانداری هم خسارت ها را برآورد می کند. 

رضائیان ادامه داد: در خصوص بخش تأسیسات آبی هم که در منطقه وجود 
دارد که متعلق به منابع طبیعی، جهادکشاورزی یا سازمان آب هست  هم 
بایستی ایمن بخشی بکنیم که اگر در ادامه بارش های شدید آمد مجددا 

دچار آسیب های دیگر نشویم. 
  معاون عمرانی استانداری فارس با بیان اینکه خسارت های مردمی  ناشی 
از سیل از طریق تسهیلات انجام می شود؛اظهار داشت: مسئولین ذیربط با 
هدایت فرمانداری و بخشداری ها یک سری کارها و فعالیت هایی را برای 

ایمن بخشی انجام بدهند و در آینده هم برای آنها تأمین اعتبار می شود.
هم گفت:برای سوخت  منطقه جویم  به  رسانی  در خصوص سوخت  وی 
رسانی بیشتر به این منطقه  از طریق اداره کل شرکت پخش فراورده های 

نفتی استان فارس پیگیری لازم را انجام خواهیم داد.
معاون عمرانی استانداری فارس با توجه به اینکه  در بخش جویم  بیشتر به 
باغات و اقتصاد مردم آسیب رسیده  است  و با توجه به  اینکه در بخش 
کشاورزی هم دولت کمک خواهد کرد، به کشاورزان و باغداران تأکید 
کرد: بیمه را جدی بگیرید و باغات و محصولات خود را بیمه کنید تا در 

این مواقع دچار مشکل نشوید.
رضائیان در خصوص ایجاد سد و بند خاکی در بخش جویم  هم افزود:برای 
اجرای عملیات سد سازی بایستی توسط دستگاه های ذیربط مطالعه بشود 
و در ادامه به مراحل بعدی خواهیم رسید و اگر مطالعه آن به اتمام رسید  

برای احداث سد تأمین اعتبار می شود. 

جهرم
نمایندهمردمجهرمدرمجلسخبرداد

احداث سایت اسکان عشایر در جهرم
 نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی گفت: سایت اسکان عشایر 

جهرم با مساحت 71 هزار و 700 متر مربع احداث می شود. 
اسکان  طرح  گفت:  رضایی  محمدرضا  ایرنا  از  نقل  به  طلوع  گزارش  به 
عشایر با احداث سایت اسکان در منطقه آب شیرین جهرم آغاز شده است.
وی وسعت این سایت اسکان را 71 هزار و 69۴ متر مربع عنوان کرد و 
افزود: در این سایت تعداد 115 قطعه زمین به مساحت بیش از 600 متر 

مربع پیش بینی شده است.
نماینده مردم جهرم در مجلس اسلامی با اشاره به اینکه تا کنون 6۴ قطعه 
زمین به عشایر واگذار شده است، بیان کرد: 33 نفر نیز به منظور دریافت 

وام به بانک معرفی شده اند.
 وی با اشاره به اینکه تا کنون 1۸ واحد مسکونی احداث شده است، ادامه 
داد: همچنین هفت هزار متر مربع از معابر سایت اسکان عشایر آب شیرین 

با اعتباری بیش از ۲ میلیارد و 100 میلیون ریال آسفالت شده است.
رضایی به مشکلات زیرساختی سایت اسکان عشایر اشاره کرد و گفت: با 
توجه به وجود خط انتقال برق در سایت اسکان، با اقدام 30 نفر از اهالی به 

صدور مجوز، برق رسانی در این منطقه انجام می شود.
 رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به اینکه 
با حفر یک حلقه چاه عمیق آهکی در این منطقه مشکل تامین آب وجود 
ندارد، خاطرنشان کرد: چاه حفر شده در منطقه جوابگوی نیازهای کشت 
بوده و در آینده با گسترش منطقه و اسکان کامل در صورت درخواست 

طرح های نیمه صنعتی آب مورد نیاز نیز تأمین می شود.
 وی خاطر نشان کرد: با در اختیار گذاشتن زمین به اهالی این سایت اسکان 

امکان کشت علوفه خوراک دام فراهم می شود.

قیروکارزین
درپیبارندگیهایاخیر؛

بروز مشکلات آب شرب روستایی در 
12روستا و شکستگی شبکه توزیع آبرسانی 

در قیروکارزین
شهرستان  روستایی  آبفای  امور  عمومي  روابط  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
قیروکارزین از بارش 510 میلی متر باران در پی بارندگی های اخیر در این 

شهرستان خبر داد.
مهندس بارانی رئیس امور آبفای روستایی شهرستان قیروکارزین در این 
خصوص گفت : مجموع بارندگی سال زراعی قیروکارزین به ۴97 میلی متر 
رسیده که رکورد بارش های سال زراعی در این شهرستان پس از تأسیس 

اداره هواشناسی قیروکارزین در 6 سال گذشته را شکسته است. 
مهندس باراني ادامه داد: در پي بارندگي هاي اخیر آب شرب 1۲ روستا 
از روستاهاي متصل به خط آبرساني لار به دلیل شکستگي شبکه توزیع 
آبرساني، قطع گردید که خساراتي بالغ بر یک میلیارد تومان به بار آورده 
رفع   ، مکرر  طور  به  سیار  آبرساني  اکیپ  اندازي  راه  با  امور  است.این 
نیمده،   ، ،عروسک  آباد  اسلام   ، کرکویه  روستاهاي  شرب  آب  مشکل 
آبگرم ، قلات ، اطرویه و دشت شور را در اولویت کاري خود قرار داده 

تا روستائیان عزیز از نعمت آب شرب  برخوردار گردند.
وي افزود : قطعي آب شرب شهر مبارک آباد و روستاي دهبه و مجموعه 
تنگ روئین  که در اثر بارندگي اتفاق افتاده بود، با تلاش شبانه روزي 

همکاران ، رفع عیب و وصل گردید.

استان خوزستان 
فرمانداربهبهاندردیداربامدیرعاملپالایشگاهبیدبلندیک:

مردم باید تاثیر وجود پالایشگاه در منطقه را 
احساس کنند

با  بلند یک  بید  پالایشگاه  عامل  مدیر  پرویزخلیجی:  سرویس شهرستان/ 
حضور در دفتر فرماندار شهرستان با وی دیدار و گفتگو کرد  .

به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای این دیدار مهندس پور رضا به معرفی 
چند  در  پالایشگاه  فعالیت  توسعه  به  و  پرداخت  بلند یک  بید  پالایشگاه 
سال اخیر اشاره کرد و از فرماندار خواست با حضور در محل از شرکت 

بازدید نماید.
شهرستان  در  را  بلند  بید  پالایشگاه  وجود  نیز  بهبهان  شهرستان  فرماندار 
موجب خیر و برکت عنوان کرد و گفت : مردم باید تاثیر حضور شما را 

در منطقه احساس کنند .
وی در ادامه افزود: محرومیت ها در روستاها و مناطق پیرامونی پالایشگاه 
بسیار زیاد است و می بایست خدماتی از سوی شرکت برای این مناطق 

صورت گیرد.
مظفری در ادامه اظهار امیدواری کرد با حضور مهندس پور رضا که خود 
منطقه  در  گذاری  تاثیر  خدمات  شاهد  باشند  می  منطقه  بومی  مدیران  از 

باشیم. 

استان بوشهر
مهار سیلاب سهمگین 1600 متر مکعب بر 

ثانیه ای با سد رئیسعلی دلواری
ای  منطقه  عامل شرکت آب  مدیر  پیامی:  مرتضی  شهرستان/  سرویس   
بوشهر با بیان اینکه سد رئیسعلی دلواری نقش مهمی در کنترل سیلاب ها 
در استان بوشهر و روان های نقاط بالادستی استان داشت افزود: سد مخزنی 
رئیسعلی دلواری دبی سیلابی 1600 متر مکعب در ثانیه تجربه، کنترل و 

در خود ذخیره کرد.
در  اخیر  بارندگی های  در  گفت:  خبرنگاران  با  درنشست  رجائی  شاپور 
استان بوشهر ضمن ذخیره سازی روان آبها در پشت آبگیرها بیش از ۸0 

میلیون متر مکعب در مخزن سد رئیسعلی دلواری دشتستان ذخیره شد.
وی با بیان اینکه بارندگی های اخیر ظرفیت آبگیری سدهای استان بوشهر 
اگرچه  بوشهر  استان  در  اخیر  بارندگی های  داشت:  اظهار  داد  افزایش  را 
مقادیر قابل توجهی از روان آبها راهی دریا شدند ولی سدهای مختلف و 
آبگیرها در این استان پر آب شدند به گونه ای که دبی آبگیری رودخانه ها 

افزایش قابل توجهی یافت.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای بوشهر تصریح کرد: بیشترین بارندگی به 
حجم بیش از ۴50 میلیمتر در شهرستان جم ثبت شد و این در حالی است 
میلیمتر  استان بوشهر در شرائط مطلوب ۲50  بارندگی سالانه  که متوسط 
است که نشان از بی نظیر بودن میزان بارندگی اخیر در استان بوشهر است.

با بیان اینکه اکنون سد رئیسعلی دلواری 195 میلیون متر مکعب  رجائی 
آب در خود ذخیره دارد افزود: با توجه به اینکه مجموع ظرفیت ذخیره 
آبی سد رئیسعلی دلواری 695 میلیون متر مکعب است بیش از 500 میلیون 

متر مکعب از مخزن این سد خالی است.
وی بـا بیـان اینکه سـدهای تغذیه مصنوعی اسـتان بوشـهر نقـش مهم و 
تاثیرگـذاری در تقویـت سـفره های زیـر زمینی داشـتند گفت: سـدهای 
تغذیـه مصنوعـی بـا حجـم آبگیـری  مطلـوب در بارندگی هـای هفتـه 
گذشـته توانسـت روان هـای بارندگـی را کنتـرل و در خـود ذخیـره و 

بخشـی هـم بـرای تقویـت سـفره های زیرزمینـی منتقـل کند.
مدیرعامـل شـرکت آب منطقـه ای بوشـهر از آبگیری سـد تنـگ ارم در 
دشتسـتان خبـرداد و گفت: سـد تنگ ارم کـه عملیات اجرایـی آن رو به 
پایـان اسـت در بارندگی های اخیر توانسـت بـا آبگیـری در مخزن آن، 
امیـد تـازه  ای بـرای ذخیره سـازی بخشـی از روان آبهای اسـتان بوشـهر 

ایجـاد کند.

استان هرمزگان 
مدیرمسکنوساختمانراهوشهرسازیهرمزگان:

دو مجتمع تجاری در سایت های مسکن مهر 
هرمزگان احداث می شود

مدیر مسـکن و سـاختمان اداره کل راه و شهرسـازی هرمزگان از احداث 
دو مجتمـع تجـاری در سـایت های مسـکن مهر اسـتان هرمـزگان خبر 

داد. 
بـه گـزارش راه و شهرسـازی هرمـزگان، عبـاس حریرنیـا افـزود: این 
پـروژه هـا در شهرسـتان هـای مینـاب و بندرعبـاس احداث می شـود. 
بـا برنامـه ریزی های انجام شـده یـک مجتمع تجـاری بـا زیربنای 5۸۸ 

مترمربـع در شـهرک المهـدی مینـاب احداث می شـود.
به گفته مدیر مسـکن و سـاختمان اداره کل راه و شهرسـازی هرمزگان، 
بـرای احـداث این مجتمع تجـاری اعتبـاری بالغ بر هفت میلیـارد و 700 

میلیـون ریال در نظر گرفته شـده اسـت.
حریرنیـا همچنیـن به احداث مجتمـع تجاری در طـرح 9۸ هکتاری آماده 
سـازی شـهرک پیامبر اعظـم)ص( بندرعباس اشـاره کـرد و گفت: این 
مجتمـع بـا زیربنـای دو هـزار 153 متـرو در زمینی به مسـاحت یکهزار 

و ۴3۲ متـر مربـع احداث می شـود.
وی اعتبـار در نظـر گرفته شـده بـرای این پـروژه را 19 میلیـارد و 700 

میلیـون ریال عنـوان کرد.
وی همچنیـن گفـت: دو پـروژه مذکـور ظرف مـدت 16 مـاه تکمیل و 

بـه بهره بـرداری می رسـد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

مدیرکلحملونقلوپایانههایاستان:

1۸0نقطه حادثه خیز در کهگیلویه 
وبویراحمد شناسایی شده است

مدیـر کل حمـل و نقـل و پایانـه هـای کهگیلویـه و بویراحمـد گفت: 
بیـش از 1۸0 نقطـه حادثـه خیز در اسـتان شناسـایی شـده اسـت. 

به  توجه  با  افزود:  خبرنگاران  جمع  در  پایه  خان  علی  مهر،  گزارش  به 
شاخصها 1۲ نقطه بحرانی حادثه خیز استان در حال اصلاح است.

این  گفت:  و  داد  خبر  هوشمند  نقل  و  حمل  سیستمهای  نصب  از  وی 
دستگاه ها در محورهای یاسوج به اصفهان، یاسوج به بابا میدان، گچساران 

به باشت و گچساران به بهبهان فعال هستند.
خـان پایـه بـا بیـان اینکـه 15  دسـتگاه در ایـن محورهـا فعال هسـتند، 
گفـت: در حـوزه بـار و مسـافر در بخش های تاکسـیهای بین شـهری، 

اتوبوسـها و مینـی بوسـها طـرح نوسـازی نـاوگان داریم.
مدیـر کل حمـل ونقـل و پایانه های اسـتان افـزود: تسـهیلاتی برای این 
حـوزه از نـاوگان در نظـر گرفته شـده اسـت که بـا مراجعه به دسـتگاه 
متولـی و ارائـه مـدارک مورد نیـاز می تواننـد از این تسـهیلات بهره مند 

شوند.
خـان پایـه بـا اشـاره  به حمـل ونقل مسـافر در حـوزه روسـتایی عنوان 
داشـت: بـه منظـور تقویت نـاوگان حمـل و نقل روسـتایی و نوسـازی 

ایـن نـاوگان ،تسـهیلاتی بـه افـراد واجد شـرایط تعلق مـی گیرد.
مدیـر کل حمـل و نقـل و پایانـه های اسـتان همچنیـن با اشـاره به نرخ 
کرایـه گفـت: فعـلا افزایـش نـرخ کرایـه نخواهیـم داشـت و اگـر در 
آینـده  افزایـش نـرخ در دسـتور کار باشـد از طریق دسـتگاه متولی در 
کشـور بـا توجـه بـه قوانیـن و مقـرارت به اسـتان ابـلاغ می شـود و به 

تبـع آن ابـلاغ اسـتانی نیـز انجام می شـود.
خـان پایـه تاکید کـرد: در راسـتای کنترل و نظـارت بـر فعالیت وانت 
بارهـا دریافـت کارت هوشـمند خـودرو و راننده برای وانـت بارها لازم 

ست. ا
وی افـزود: از مـاه گذشـته نیـز دریافـت بارنامـه توسـط وانـت بارهـا 
ندهنـد  انجـام  را  رابطـه  ایـن  اقدامـات لازم در  اگـر   الزامـی شـده و 

از حرکت آنها در جاده ها توسط پلیس جلوگیری می شود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون    تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  2000564 – 95/2/29  هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمدصادق بینا فرزند محمدرضا  به شماره شناسنامه 33412  صادره از 
کازرون  نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت 35839/85  مترمربع پلاک 57/957  قطعه 
3 بخش 7 فارس کازرون مفروزی از پلاک 57   خریداری از مالک رسمی آقای خداداد خسروی 
و جمشید بازیار و محمد باصره و صفرقلی بازیار  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  روز آگهی می شود  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب 
دو  به مدت  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001019653  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي جواد بهادر فرزند صفر  به شماره شناسنامه 1145 
صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 153/08 مترمربع پلاک 63465  فرعي 
از 1652  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 510  فرعي از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار 
شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي نمکی کاظمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
به  به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت  نوبت  عموم مراتب در دو 
به  آگهي  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکیت  سند  صدور 
ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت 
در  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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